

**CN Invest Holding ApS**

**Store Strandstræde 12 3., 1255 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 94 46 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Carsten Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CN Invest Holding ApS  
Store Strandstræde 12 3.  
1255 København K

CVR-nr.: 32 94 46 71  
Stiftet: 1. juni 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 890.245 kr. mod -8.022.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.945</b>	<b>-190.954</b>
1 Personaleomkostninger	-400.990	-600.896
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-431.935</b>	<b>-791.850</b>
Andre finansielle indtægter	1.924.991	226.054
Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.650	-1.322.293
Øvrige finansielle omkostninger	-202.161	-6.124.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.245</b>	<b>-8.012.460</b>
Skat af årets resultat	0	-10.270
<b>Årets resultat</b>	<b>890.245</b>	<b>-8.022.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	768.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.140.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.245</b>	<b>-8.022.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.276.700	425.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.035.542	1.186.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312.242</u>	<u>1.611.192</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.312.242</u></b>	<b><u>1.611.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	113.926
Andre tilgodehavender	1.047.677	1.262.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.677</u>	<u>1.376.161</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.234.700	4.184.076
Værdipapirer i alt	<u>6.234.700</u>	<u>4.184.076</u>
Likvide beholdninger	465.452	2.162.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.747.829</u></b>	<b><u>7.723.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.060.071</u></b>	<b><u>9.334.379</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.726.757	8.958.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.973.757</u></b>	<b><u>9.201.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	86.314	133.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.314	133.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.314</u></b>	<b><u>133.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.060.071</u></b>	<b><u>9.334.379</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.099.042	114.400	17.338.442
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.140.530	117.800	-8.022.730
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.958.512	117.800	9.201.312
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.245	122.000	890.245
	<b>125.000</b>	<b>9.726.757</b>	<b>122.000</b>	<b>9.973.757</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.621	599.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.369</u>	<u>1.275</u>
	<u><b>400.990</b></u>	<u><b>600.896</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>6.234.700</u>
Dagsværdi ultimo		<u>6.234.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.282.204</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.257.		
